BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Nova Juazeiro CEP: 48918-621 – Juazeiro/BA
E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EXTENSÃO RURAL - PPGExR

COLEGIADO DO MESTRADO DE EXTENSÃO RURAL

PORTARIA N.5/2024/CPGExR, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024.

O Colegiado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural,

Mestrado Profissional, Interdisciplinar, da Universidade Federal do Vale do São Francisco,

no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital 27/2023 – Processo Seletivo

PPGExR, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o cronograma da entrevista referente ao Processo Seletivo Discente

– Turma 2023, que ocorrerá do dia 19/02/2024 ao dia 21/02/2024 (caso seja necessário)

conforme nominata anexa, parte integrante desta Portaria;

2. REFORÇAR que a entrevista será realizada por meio virtual, coordenada pela Comissão

de Seleção, com os(as) candidatos(as), por meio da plataforma RNP, cujo o link será

enviado para o email do(a) candidato(a), juntamente com outras informações.

3. RECOMENDAR que todos os(as) candidatos(as) fiquem atentos(as) e acompanhem as

publicações realizadas no site do programa durante todo o Processo Seletivo; uma vez

que as informações contidas nas portarias podem ser retificadas.

Juazeiro- BA, 16 de fevereiro de 2024

PROFA. DRA. MONICA APARECIDA TOMÉ PEREIRA
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente – Edital 27/2023

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural, Mestrado Profissional, interdisciplinar

Universidade Federal do Vale do São Francisco - Univasf

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 –
Juazeiro/BA
E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EXTENSÃO RURAL - PPGExR

COLEGIADO DO MESTRADO DE EXTENSÃO RURAL

RESULTADO CONTENDO AS NOTAS ATRIBUÍDAS ÀS AVALIAÇÕES DOS CURRÍCULOS
REFERENTES AO PROCESSO SELETIVO DISCENTE – TURMA 2023

Dia/Turno Dia Hora Inscrição
Seg/Manhã 19/02/24 09:00:00 35145
Seg/Manhã 19/02/24 09:30:00 35201
Seg/Manhã 19/02/24 10:00:00 35167
Seg/Manhã 19/02/24 10:30:00 35211
Seg/Manhã 19/02/24 11:00:00 35222
Seg/Manha 19/02/24 11:30:00 35226

Seg/Tarde 19/02/24 14:00:00 35173
Seg/Tarde 19/02/24 14:30:00 35209
Seg/Tarde 19/02/24 15:00:00 35213
Seg/Tarde 19/02/24 15:30:00 35218
Seg/Tarde 19/02/24 16:00:00 35223
Seg/Tarde 19/02/24 16:30:00 35228
Seg/Tarde 19/02/24 17:00:00 35181
Seg/Tarde 19/02/24 17:30:00 35189

Ter/Manhã 20/02/24 08:30:00 35216
Ter/Manhã 20/02/24 09:00:00 35200
Ter/Manhã 20/02/24 09:30:00 35169
Ter/Manhã 20/02/24 10:00:00 35198
Ter/Manhã 20/02/24 10:30:00 35168
Ter/Manhã 20/02/24 11:00:00 35141
Ter/Manhã 20/02/24 11:30:00 35185

		2024-02-16T21:04:23-0300